
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053604/2016

CÓRDOBA, 2 8 M A R Z 0 1 7
V I S T O :

El presente expediente por el cual el Departamento
AGRIMENSURA, eleva solicitud de prórrogas de designaciones interinas, de
personal docente de dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que las mismas cuentan con el acuerdo del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar la licencia sin goce de haberes al Ing. Guillermo Gabriel
CORDES (Leg. 38317) en el cargo de Profesor Adjunto dedicación

simple (031-111) por concurso en INFORMACIÓN AGRARIA Y PERITAJES
RURALES, del Departamento AGRIMENSURA, a partir del 1° de Abril de 2017
y mientras permanezca en el cargo de mayor jerarquía o hasta el 22 de Agosto
de 2017, según Convenio Colectivo Docente Decreto 1246/2015 - Cap. Vil -
Art. 49-Ap. II, inc. a).

Art. 2°).- Prorrogar las designaciones interinas desde el 1° de Abril de 2017 y
hasta el 31 de Marzo de 2019, al siguiente personal docente:

Leg. - 23652 - Ing. Carlos Alberto RAIMO - Profesor Adjunto dedicación
simple - INFORMACIÓN AGRARIA Y PERITAJES RURALES,
mientras el Ing. Guillermo Gabriel CORDES, permanezca en
uso de licencia.

Leg. - 26134 - Ing. Agrim. Luis páfff^^ayMIRAS -Profesor Titular dedicación
simple -

Av. Vélez Sársfíeld 1600 V^>& ""̂ ' • ¿TOffbno: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina %'̂ VC ^~'/ Fax:(0351)4334139%/ -^.^ //

'^^JL^f^



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0053604/2016

Leg. -28556 - Dra. Alicia PINA - Profesor Titular dedicación simple -
GEODESIA I.

Leg. - 37601 - Ing. Susana Mabel TEJERINA - Profesor Ayudante B -
TOPOGRAFÍA II.

Leg. - 38317 - Ing. Guillermo Gabriel CORDES - Profesor Titular dedicación
simple - INFORMACIÓN AGRARIA Y PERITAJES RURALES.

Leg. - 38791 - Ing. Ivana Alejandra CARRARA - Profesor Asistente
dedicación simple - TOPOGRAFÍA II.

Leg. - 38791 - Ing. Ivana Alejandra CARRARA - Profesor Asistente
dedicación simple - TOPOGRAFÍA I.

Leg. -41948- Ing. Lorena Lucrecia SCHRETER - Profesor Asistente
dedicación simple - TOPOGRAFÍA I.

Leg. - 42557- Ing. Agrim. María Soledad SOUTO - Profesor Ayudante B
dedicación simple - GABINETE DE CÁLCULO y
LABORATORIO DE AGRIMENSURA DIGITAL.

Leg. - 45726 - Ing. Agrim. Carlos Alberto COSTA - Profesor Adjunto
dedicación simple - DIBUJO TOPOGRÁFICO.

Leg. - 46632 - Ing. Silvana SALAZAR - Profesor Asistente dedicación simple
-TOPOGRAFÍA II.

Leg. - 47748 - Ing. Osvaldo Luis Antonio BACILE - Profesor Asistente
dedicación simple - TOPOGRAFÍA II.

Leg. - 50901 - Sr. Eduardo Javier O'CONNOR - Ayudante Alumno B
dedicación simple -TOPOGRAFÍA I.

Leg. -52119- Sr. Eugenio ONNAINTY - Ayudante Alumno B dedicación
simple-TOPOGRAFÍA II.

Leg. -52713- Sr. Franco Giuliano MARIANI - Ayudante Alumno B
dedicación simple - TOPOGRAFÍA.

Av. Vélez Sársfíeld 1600 \V\f2 TÍW^°: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina \? X^,^^^' Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053604/2016

Art. 3°).- Prorrogar la asignación interina, desde eM° de Abril de 2017 y hasta
el 31 de Marzo de 2019, al Sr. Ángel Guillermo VILLANUEVA (Leg.

29016) de una remuneración equivalente a la de un cargo de Bibliotecario -
DEPARTAMENTO AGRIMENSURA - DEPÓSITO - TALLER LABORATORIO.

Art. 4°).- Estas prórrogas quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 5°).- Las mismas caducarán antes del 31 de Marzo de 2019 si los cargos
se proveen por Concurso y las designaciones no implican la

consolidación de la asignación de dichos cargos en la unidad pedagógica
(Cátedra, Departamento, etc.) sino que dependerán de eventuales
modificaciones en los planes de estudio o reorganización académica de la
Facultad o de la Universidad.

Art. 6°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al

Departamento Agrimensura a fin de notificar a los interesados ^ archívese.-

'V \i- \ t

«g te r . Ing .PABLGGTECABARREN
DECANO

Fotullod di Cieníitis Exotlus r.'s'cni y Niilunles

Uníí'rsidail Nadonol ¿6 Círdobo

N° 228

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


